社團法人台中市基督教青年會MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌403台中市西區三民路一段174號5樓

姓名：廖本仁   電話：(04)22200603 分機6
傳真：(04)22209343
電子信箱 whale70325@gmail.com
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌全國各大專院校之觀光、休閒、運動、教育、兒童、語言

        等相關系所
MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌

MACROBUTTON EmptyMacro ‌中華民國‌113年02月21日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌中青MACROBUTTON EmptyMacro ‌字第‌113010MACROBUTTON EmptyMacro ‌號‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌普通件
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件或保密期限：‌普通

附件：如說明

MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌本會受理2024年相關科系學生實習辦法，敬請公告資訊並鼓勵學生踴躍參加，請查照轉知。
說明：一、本會成立於1965年，為政府合法立案的社團法人機構，長期推動社會服務、社會教育，與兒童營隊相關活動。

　　　二、實習類別分為「暑期實習及學期實習」，內容及相關申請實習辦法請參閱附件。
      三、 2024年提供實習名額20名給貴系實習學生，請貴系推薦學生參與。
      四、洽詢實習事項請電洽本會 電話04-2220-0603 分機6
正本：全國各大專院校之觀光、休閒、運動、教育、兒童、語言 等相關系所
副本：本會兒少部

  理事長